
V Praze dne: 15. 03. 2024

Objednávka č: PVL-20191/2024/540
Smlouva č: PVL-616/2024/SML

Termín ukončení objednávky: 22.3.2024 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: UNICREDIT BANK CZECH 
REPUBLIC AND SLOVAKIA, a.s.
č.ú.: XXXXXXXXXXXXXX

Objednatel:           Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Místo: Holečkova 3178/8, Praha 5 (budova B) GASTRO Způsob dodání: dle dohody
Fakturu zašlete na adresu: Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/ 8, 150 00 Praha 5 – Smíchov nebo
elektronicky vč. všech dokladů (CN, objednávka, faktura) na: fakturace@pvl.cz

Na fakturu uvádějte v souladu s §12 zákona č. 588/1992 Sb., o DPH obchodní jméno: Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/ 8, 150 00 Praha 5 -Smíchov. Splatnost faktury 21 dnů ode dne doručení.

Za nedodržení sjednaného termínu může Objednavatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč bez DPH za každý započatý den zpoždění. Při pozdní úhradě 
oprávněně požadovaných plateb může Zhotovitel uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

Faktury budou hrazeny na účet Zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn v Registru plátců DPH. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění 
uvedeného na daňovém dokladu bude Zhotovitel v Registru plátců DPH uveden jako nespolehlivý plátce, bude Objednatel postupovat v souladu se zákonem 
o DPH v platném znění.

Text objednávky 

Profi Gastroservis s.r.o. 
Dvorecká 788/26

147 00 Praha 4 – Podolí 

Provozovna:
 Jeremenkova 57, 147 00 Praha 4

IČO:03530388
DIČ: CZ03530388

Kontakt: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX     XXXXXXXXX
Tel.: XXX XXX XXX 

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5,
 IČO: 70889953  DIČ: CZ70889953

mailto:fakturace@pvl.cz
mailto:hana.toulova@profigastro.eu
http://xxxxxxxx/
http://www.profigastro.eu/


 
 
 
 

Na základě cenové nabídky ze dne 15.3.2024 u Vás objednáváme MYČKU NT 102. 
Myčka je určena do gastro provozu. 

Adresa dodání: Holečkova 3178/8 (budova B – GASTRO), Praha 5 – Smíchov 

 Myčka NT 102            XXXXXXXX DPH          Dodání: 19.3.2024 od 7:00 – 15:00 hod
 Doprava + montáž         X XXX,- Kč                    Montáž: 20.3.2024 od 8:30
 Likvidace a odvoz         X XXX,- Kč                    Odvoz:   22.3.2024 

Kontaktní osoby:  

XXXXXX XXXXXXXX – vedoucí oddělení HS, Tel.: XXX XXX XXX 

XXXXX XXXXX – pracovník údržby, Tel.: XXX XXX XXX 

Pokud tuto objednávku akceptujete, zašlete nám obratem potvrzenou kopii na e-mail:                      
XXXX XXXXXXXXXXXXXX

                                                                  Podepsáno elektronicky 
                                                                                                 XXXXXX XXXXX

                                                                          vedoucí oddělení vnitřních služeb 
                                             a hospodářské správy

                 

                        
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Povodí Vltavy, státní podnik, zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594

Vyřizuje: xxxx xxxxxxx Tel.:  xxx xxx xxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

mailto:anna.zelezna@pvl.cz

